

**Soru 1.** Konseptte baęlı tasarımda mekandaki ıslak hacim ve řaftın(merdiven asansör vs.) yerlerini deęiřtirebiliyor muyuz?

**Cevap 1.** Binanın strüktürel kurgusu deęiřtirilmeyecek řekilde tasarımcıya bırakılmıřtır.

**Soru 2.** Mekandaki taşıyıcıya dokunmadan döřemeler üzerinde (delme ekleme v.s) gibi deęiřikler yapabiliyor muyuz?

**Cevap 2.** Tasarımcıya bırakılmıřtır.

**Soru 3.** Cephe üzerinde tarihi dokuyu bozmayacak řekilde ekleme veya çıkarma yapabiliyor muyuz(renk vs.) gibi?

**Cevap 3.** Cephe kurgusu yapının kimlięini temsil etmektedir. Yapının kimlięini bozmayacak řekilde gerekli görölen müdahaleler yapılabilir.

**Soru 4.** Mekandaki doęramlar sabit kalacak mı yoksa konseptte baęlı tasarımda deęiřim olabiliyor mu?

**Cevap 4.** İ mekandaki doęramaların yeniden biçimlendirilmesi tasarımcıya bırakılmıřtır.

**Soru 5.** ıslak hacim ,merdiven ve asansör proje de olduğu gibi mi yoksa istedigimiz gibi konumlandırabilir miyiz?

**Cevap 5.** Cevap 1'e bakınız.

**Soru 6.** Start-up Merkezi için yazılan senaryo ve hikayenin, bunun bir kurgusunun oluşması ve birliktelięinde mekanın konseptini belirlemesi, tamamen kendi tarafımızdan belirlenip var olacak bir oluşum deęil mi? Genel bir fikir merkezlerinden bahsetmiyoruz, ucu açık ve bu konuda serbest olabileceğimiz benim düşünçem. Siz tarafından da bu řekilde tenzi ediliyor mu?

**Cevap 6.** Start- Up merkezinin senaryosu, tasarım yaklaşımı, işlevsel organizasyonu tümüyle tasarımcıya bırakılmıřtır.

**Soru 7.** Kot yükseklikleri ile ilgili deęiřikliklere gidilebilir mi?

**Cevap 7.** Tasarımcıya bırakılmıřtır.

**Soru 8.** Vaziyet planı gibi bir çalışma yapılacak mı?

**Cevap 8.** Zemin kat ve yakın dıř mekan ilişkinin kurgulanması beklenmektedir.

**Soru 9.** Cephe tasarımı yapılacak mı, yoksa mevcut řekilde mi kalacak?

**Cevap 9.** Cevap 3'e bakınız.

**Soru 10.** Bina kagir yapı ama iç mekanda duvarlara müdahale edebiliyor muyuz?

**Cevap 10.** Taşıyıcı olmayan duvarlara müdahale edilebilir. Taşıyıcı duvarlar dwg dosyalarında belirtilmiřtir.

**Soru 11.** Merdiven yeri sabit mi?

**Cevap 11.** Tasarımcıya bırakılmıřtır.

**Soru 12.** Çekme katta yükseklik ve duvarlara ne kadar müdahale edebiliriz?

**Cevap 12.** Tasarımcıya bırakılmıřtır.